روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 29

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 14 فروری 2003ء 12 ذوالحجہ 1423 ہجری - 14 تبلیغ 1382 حش جلد 53-88 نمبر 35

نرم خوا اور خوش مزاج

حضرت عائشہؓ سے پوچھا گیا کہ آنحضرت ﷺ کی گھر میں کیا کیفیت ہوتی ہے انہوں نے فرمایا آپ نہایت نرم خو بے حد خوش مزاج مسکراتے اور تبسم ریز رہتے تھے۔

(شرح المواہب اللدنیہ زرقانی جلد 4 ص 263 دار المعرفہ - بیروت 1993ء)

قرب الہی پانے کا ذریعہ